SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO JATAIZINHO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL Nº 006/2023

Dispõe sobre a homologação definitiva

das inscrições junto ao Concurso Público

aberto pelo Edital nº 001/2023.

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público, nomeada pela portaria

012/2023 no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições,

junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO
RESULTADO

84600021 EDUARDO FELIPE BENATI
NASCIMENTO

AGENTE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

84600030 RONALDO DE SOUZA MANCINI AGENTE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

DEFERIDO

84600009 YANDRA VITÓRIA DE OLIVEIRA AGENTE ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO NÃO ENCAMINHOU
OS DOCUMENTOS
SOLICITADOS,
CONFORME ITEM
5.4.1 DO EDITAL DE
ABERTURA

2. A Homologação Preliminar das Inscrições, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº

001/2023, conforme ANEXO I.

3. A Homologação Preliminar das Inscrições, dos candidatos inscritos como Pessoa com

Deficiência, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO II.

4. A Homologação Preliminar das Inscrições, dos candidatos inscritos como Afrodescendentes,

junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme ANEXO III.

5. Não houve pedidos de tratamento diferenciado para realização das provas objetivas, junto

ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023.

Jataizinho, 24 de novembro de 2023.

FAGNER JOSÉ MUCHNI CAVALCANTI

PRESIDENTE DA COMISSÃO